
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 15.10 
出来高 2.3 

鉛 15.50 － 17.50
現   物 ▲ 0.25 

前営業日比 136.14 － 136.16
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 360 15,495

亜鉛ＳＨＧ アルミ 360 10,950
現   物 亜鉛 ▲ 55 2,485

前営業日比 鉛 ▲ 15 1,080
先   物 ニッケル ▲ 970 402
出来高 錫 ▲ 3,310 996

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 9,255 ¥1,181,303

前日比 アルミ 554 ¥315,509

先   物 亜鉛 ▲ 401 ¥395,986

出来高 鉛 156 ¥258,501
アルミ合金 ニッケル ▲ 13,675 ¥3,224,558

現   物 錫 ▲ 60,167 ¥3,319,628

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

3.0
2,082.5

¥316,387
▲227 

　 前場売   後場買 終値

14.5

8,854.0
▲ 35.0
8,874.0
▲ 35.5

23,287.0

▲ 5.5

3,001.5
8.0

2,985.0

▲ 1,697 

¥409,812
▲3,855 

23,005.0
▲ 490.0
23,250.0
▲ 375.0

2,076.0

▲ 375.0
23,450.0
▲ 345.0

2,083.0

23,200

¥302,446

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,883,965

15,145
188,920

2,291.0
2.5

2,094.0
2.0

2,335.5
▲ 0.5

2,150.0

2,967.5
▲ 22.5
2,954.0
▲ 18.0

138.10

0.0

▲2,040 

¥407,947
▲ 3,229 

¥287,4552,084.0
35,020

-

2,974.0

2,290.5
▲ 2.0

2,337.0
▲ 4.5

▲247 

¥322,533
▲ 653 

¥289,181

¥296,915

-

2,150.0

2,094.0
2.0

㈱日刊金属

¥3,176,991
¥1,256,742

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月10日・現地：3月9日

前営業日比
▲2,498 

1,712 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,225,853

前営業日比

18,485

-

8,853.0
75,861

-

¥1,216,385
▲2,479 

¥1,219,009
▲ 1,930 

23,351.0
4,511

-

▲73,542 
¥3,210,825
▲ 57,694 

¥286,696 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 588 0

25,575

0

-

72,019

-

2,328.0
167,200

▲ 538 

¥369,145
¥463,304

¥3,772,732

2,730
72,375

194,490
上海：円換算

¥1,382,124

2,337.5
4.0

800 
▲325 

▲3,125 
0 
0 

▲312 
0 

1,140

¥322,740
▲169 

2,355.0
0.0

▲ 420.0
23,389.0 ¥3,207,373

▲43,852 
-

38,750
551,175

1,920
2,355.0 ¥325,226

404.35
403.90
404.05

1,829.3

45,893

33,760.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,699 

▲ 200.0 ▲ 430.0 ▲11,475 240,980

▲ 8,545 
34,180.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

10.0
34,180.0

0.0

23,600.023,475.0 23,269.0 上海在庫(トン)

946.8405.45

-

▲7,057 
2,884

プラチナ
2,002.5

¥3,241,898
▲ 33,538 

¥4,662,256

¥4,720,258

123,676

¥1,234,078
1,730

-
16.6

267,202
21,534,556

0
¥252,626

404.15

1,839

1.30
60,767
15,226
▲ 111

1,834.6

1,851.5

▲ 2 967

954.3
8.7

29,995
196,023

0
285,696,384
▲ 15,781

949.3
949.11,842.5

2,009.5

-
2,016.5

¥2,765 ¥130,753

-
2,034.5

2.0
46,107

0

13.00
2,375

51,681

備考欄
nikkin202303

¥187,733

(3月3日現在)

1,459

1,359.40
1,376.70
1,384.00
1,374.70

-

2,355.0
0.0

▲ 275.0
23,225.0

2,337.0
3.0

▲ 11.0
2,081.5

2,150.0
0.0

▲ 8.5

8,808.0
▲ 2.0

8,827.0
2.0

43,410
134

47,523

nikkankinzoku.co.jp
9,154 490 

▲ 3,574 

¥1,280,427
ロンドン金

1,817.50 1,831.40
ＨＨ銀 2,009.0

上海（元）：3月限
69,210

▲483 
370 

6,679 

19.97前営業日の元レート

▲975 
0 

302,599

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

